



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Lara Pack ApS

Djursvang 7 A st
2620 Albertslund

CVR nr. 34896607

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Dirigent

Murat Demirci

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lara Pack ApS
Djursvang 7 A st
2620 Albertslund

CVR-nr.: 34896607
Stiftelsesdato: 1. januar 2013
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Murat Demirci

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af emballage samt hermed relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 3.001.785. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	5.451.216	4.825.167
1. Personaleomkostninger	-2.335.675	-1.892.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-5.218
Resultat før finansielle poster	3.115.541	2.927.818
Andre finansielle omkostninger	-113.756	-143.805
Ordinært resultat før skat	3.001.785	2.784.013
Skat af årets resultat	-668.580	-630.080
ÅRETS RESULTAT	2.333.205	2.153.933
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført resultat	-2.666.795	2.153.933
Disponeret i alt	2.333.205	2.153.933

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	568.574	565.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	568.574	565.588
Anlægsaktiver i alt	568.574	565.588
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.786.999	2.390.597
Forudbetalinger for varer	0	388.518
Varebeholdninger i alt	3.786.999	2.779.115
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.211.600	3.898.349
Andre tilgodehavender	312.078	13.526
Periodeafgrænsningsposter	22.018	43.320
Tilgodehavender i alt	5.545.696	3.955.195
Likvide beholdninger	4.808.377	5.175.702
Likvide beholdninger i alt	4.808.377	5.175.702
Omsætningsaktiver i alt	14.141.072	11.910.012
AKTIVER I ALT	14.709.646	12.475.600

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	6.182.903	8.849.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	11.262.903	8.929.697
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	244.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	244.819
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.297.345	978.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	2.149.398	2.322.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.446.743	3.301.084
Gældsforpligtelser i alt	3.446.743	3.545.903
PASSIVER I ALT	14.709.646	12.475.600

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	8.849.698	0	8.929.698
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-2.666.795</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.333.205</u>
Egenkapital, 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>6.182.903</u>	<u>5.000.000</u>	<u>11.262.903</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	6.695.764	0	6.775.764
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.153.933</u>	<u>0</u>	<u>2.153.933</u>
Egenkapital, 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>8.849.697</u>	<u>0</u>	<u>8.929.697</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.258.899	1.833.512
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.776</u>	<u>58.619</u>
	<u>2.335.675</u>	<u>1.892.131</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 6 5

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
